СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №

LVII  сессия                                                                                      III созыва

4 октября  2018  года                                                                       пос. Сенной

Об утверждении структуры администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 32, статьей 87 Устава Сенного

сельского поселения Темрюкского района Совет Сенного сельского поселения

Темрюкского района р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района (приложение).

2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района Н.П.Дудко внести изменение в штатное расписание

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.

3. Решение XVII сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского

района от 22 декабря 2015 года № 96 «Об утверждении структуры

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района» признать

утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замес-

тителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района М.Е.

Шлычкова и председателя постоянной комиссии Совета Сенного сельского

поселения Темрюкского района по вопросам экономики бюджета, финансов,

налогов, распоряжению муниципальной собственности Совета Сенного

сельского поселения Темрюкского района Ю.А.Лурье.

5. Решение вступает в силу с 1 ноября 2018 года.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                              С.И. Лулудов